
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia 11 czerwca 2008 r. Nr 159

TREŚĆ:
Poz.:

UCHWAŁY RAD GMIN

 1848 – Rady Gminy w Kondratowicach nr XX/100/2008 z dnia 1 lutego 2008 r. w sprawie
budżetu gminy na rok 2008 ..................................................................................  11281

 1849 – Rady Gminy Legnickie Pole nr XVI/87/2008 z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie bu-
dżetu gminy na rok 2008 .....................................................................................

 11297

 1850 – Rady Gminy Oleśnica nr XVI/67/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu
gminy na 2008 rok ..............................................................................................

 11324

1848

UCHWAŁA RADY GMINY W KONDRATOWICACH
NR XX/100/2008

z dnia 1 lutego 2008 r.

w sprawie budżetu gminy na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, oraz lit. „i” pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 165,
165a, 184, 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze
zmianami) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony
środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami) Rada Gminy uchwala:

§ 1

Dochody budżetu gminy
w wysokości 10.502.35. z6
z tego:
1) dochody bieżące 10.098.187 zł
2) dochody majątkowe 434.569 zł
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł z po-
działem na dochody bieżące i dochody majątkowe
zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
Wydatki budżetu gminy
w wysokości 10.509.223 z6
z tym:
1) wydatki bieżące 9.857.227 zł

– wynagrodzenia i pochodne
wynagrodzeń 4.153.245 zł

– dotacje dla podmiotów niezaliczonych

do sektora finansów publicznych 125.000 zł
– dotacje podmiotowe z budżetu

dla instytucji kultury 470.125 zł
– wydatki na obsługę j.s.t. 35.000 zł
– wydatki na realizację zadań

określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Plkoholowych 54.000 zł

2) wydatki majątkowe 3.652,000 zł
Podział wydatków w układzie klasyfikacji budżeto-
wej zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2

Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zgodne
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11282  – Poz. 1848

§ 3

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.976.471 zł,
który zostanie pokryty przychodami z:
1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.976.471 zł,

2. Przychody budżetu w wysokości 2.995.171 zł,
rozchody w wysokości 18.700 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 3a do uchwały.

§ 4

1. Uchwala się plan przychodów i wydatków do-
chodów własnych jednostek budżetowych w
następujących kwotach:
1) Przychody 41.700 zł
2) Wydatki 41.700 zł

2. Szczegółowy podział kwot określonych w punk-
cie 1 na jednostki budżetowe w układzie klasyfi-
kacji budżetowej oraz ich rodzaje wyszczególnia
się w załączniku nr 4.

§ 5

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych
z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu admi-
nistracji rządowej stanowi załącznik nr 5 do
uchwały.

§ 6

Rezerwy budżetowe ogółem w wysokości 108.000 zł
z tego:
rezerwę ogólna (do wysokości 1( wydatków bu-
dżetu) 70.000 zł
rezerwa celowa (do wysokości 5( wydatków bu-
dżetu) 38.000 zł
na wydatki sołectw
w tym: Błotnica – 500 zł, Czerwieniec – 2.200 zł,
Gołostowice – 2.100 zł, Górka Sob. – 2.500 zł,
Grzegorzów – 1.600 zł, Janowiczki – 1.000 zł,
Karczyn – 3.900 zł, Komorowice – 1.300 zł, Kon-
dratowice – 6.400 zł, Księginice Wlk. – 4.700 zł,
Lipowa – 1.000 zł, Podgaj – 1.900 zł, Prusy –
3.400 zł, Rakowice – 1. 100 zł, Strachów –
1.000 zł, Żelowice – 3.400 zł.

§ 7

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do re-
alizacji w 2008 r. zawiera załącznik nr 6 do
uchwały.

§ 8

Prognoza kwoty długu zgodna z załącznikiem nr 7
do niniejszej uchwały.

§ 9

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie:
przychody 7.000 zł
wydatki 7.400 zł
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

§ 10

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora
finansów publicznych zawiera załącznik nr 9 do
uchwały.

§ 11

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek
zaciąganych na:
1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu

w kwocie 200.000 zł.
2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w

kwocie 2.976.471 zł.
3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów
w kwocie 18.700 zł.

§ 12

Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) Zaciągania  kredytów i pożyczek na pokrycie

występującego w ciągu roku przejściowego de-
ficytu do wysokości 200.000 zł.
Zaciągnięty kredyt winien być spłacony do
31 grudnia roku budżetowego.

2) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których
realizacja w roku następnym (2009) jest nie-
zbędna dla zapewnienia ciągłości działania i ter-
min zapłaty upływa w 2009 roku, na łączną
kwotę 100.000 zł.

3) Dokonywania zmian w planie wydatków pole-
gających na przenoszeniu planu wydatków mię-
dzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-
towej w ramach działu.

§ 13

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w
Kondratowicach.

§ 14

Uchwała zostanie ogłoszona przez opublikowanie jej
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kondra-
towicach.

§ 15

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego.

§ 16

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2008 roku.

PRZEWODNICZPCZ
RPDZ GMINZ

ALEKSANDER SKORUPSKI



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11283  – Poz. 1848

Za6ącznik nr 1 do uchwa6y Rady Gminy
w Kondratowicach nr XX/100/2008 z dnia
1 lutego 2008 r. (poz. 1848)



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11284  – Poz. 1848



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11285  – Poz. 1848



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11286  – Poz. 1848



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11287  – Poz. 1848



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11288  – Poz. 1848



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11289  – Poz. 1848



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11290  – Poz. 1848



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11291  – Poz. 1848



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11292  – Poz. 1848



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11293  – Poz. 1848



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11294  – Poz. 1848



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11295  – Poz. 1848



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11296  – Poz. 1848



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11297  – Poz. 1849

1849

UCHWAŁA RADY GMINY IEGNICKIE POIE
NR XVI/83/2008

z dnia 20 marca 2008 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,
Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 i z 2007 r. Nr 48 poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165, art. 184, art. 188
ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30  czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420; z
2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz.1381, Nr 170,
poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832 i z 2007 r. Nr 88,
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560) uchwala
się, co następuje:

§ 1

Dochody budżetu gminy w wysokości 10 145 201 z6
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym
1) dochody bieżące 10 229 801 zł, w tym:

– subwencja ogólna (część oświatowa
i kwota uzupełniająca) 3 045 465 zł

– dotacje celowe 1 980 021 zł
– dotacja celowa przekazana

z powiatu 49 992 zł
– dochody od osób prawnych od

osób fizycznych i innych
nieposiadających osobowości
prawnej 4 745 955 zł

– pozostałe dochody 242 368 zł
– dotacje z funduszy celowych

na dofinansowanie inwestycji 166 000 zł
2) dochody majątkowe 2 915 400 zł

§ 2

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości
14 924 398 z6, zgodnie z załącznikiem nr 2,
w tym
– wydatki bieżące, w tym

w szczególności: 11 187 698 zł
– wynagrodzenia 3 533 674 zł

(Szkoły, GOPS, Urząd Gminy)
– pochodne od wynagrodzeń 650.737 zł
– dotacje podmiotowe 575 000 zł
– dotacje celowe 240 800 zł
– dotacje przedmiotowe

(do wody i ścieków) 294 200 zł
– wydatki na obsługę długu

jednostki 238 000 zł
– wydatki majątkowe 3 737 100 zł

§ 3

Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 339 593 z6,
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. Wolnych środków, jako nadwyżki środków pie-
niężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy,
w tym wynikających z rozliczeń kredytów i po-
życzek z lat ubiegłych w kwocie 1 .10 593 z6.

2. Zaciągniętej pożyczki z WFOŚIGW w wysokości
1.. 000 z6.

§ 4

Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w
roku 2008 w łącznej w kwocie 0 303 100 z6 zgod-
nie z załącznikiem nr 3.

§ 5

Uchwala się:
przychody budżetu w kwocie 0 019 059 z6
rozchody w kwocie 1 509 3.2 z6
zgodnie z załącznikiem  nr 4.

§ 6

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 5.

§ 7

1. Plan przychodów i wydatków zakładów budże-
towych
a) przychody 2 090 000 zł
b) wydatki 2 090 000 zł

2. Plan dochodów i wydatków dla dochodów wła-
snych jednostek budżetowych
a) dochody 84 020 zł
b) wydatki 84 020 zł

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8

1. Dotacje podmiotowe w łącznej kwocie 535 000 z6
zgodnie z załącznikiem nr 7 dla:



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11298  – Poz. 1849

1) Gminnej Przychodni Zdrowia na realizację za-
dań z zakresie zapobiegania chorobom i ura-
zom lub innych programów zdrowotnych oraz
promocję zdrowia  30 000 zł,

2) Gminnej Instytucji Kultury  540.000 zł
3) innych podmiotów – Dolnośląska Fundacja

Rozwoju Zdrowia „Zdążyć z pomocą” – na
zadania własne gminy określone w ustawie o
samorządzie gminnym  w wysokości 5.000 zł

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy reali-
zowane przez podmioty należące i nienależące
do sektora finansów publicznych na łączną kwo-
tę  240 800 z6  zgodnie z załącznikiem nr 8 dla:
1) Gminnej Przychodni Zdrowia na remonty, in-

westycje, w tym zakup aparatury i sprzętu
medycznego w wysokości 170 000 zł

2) Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-
nych 5 800 zł

3) Na ochronę i konserwację zabytków 20 000 zł
4) Kulturę fizyczną i sport, szkolenie dzieci

i młodzieży, imprezy sportowe 45 000 zł
3. Dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowego

w wysokości 294 200 z6.
Ustala się następujący zakres i kwotę dotacji:
a) dostarczanie wody z gminnych urządzeń

zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla grupy I
(gospodarstwa domowe) 95 000 m³ na kwo-
tę 66 500 zł,

b) dostarczanie wody z gminnych urządzeń
zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla grupy II
(pozostali odbiorcy) 195 000 m³ na kwotę
58 500 zł,

c) wprowadzenie ścieków do gminnych zbior-
czych urządzeń kanalizacyjnych dla grupy I
91 000 m³ na kwotę 145 600 zł,

d) wprowadzenie ścieków do gminnych zbior-
czych urządzeń kanalizacyjnych dla grupy II
59 000 m³ na kwotę 23 600 zł.

§ 9

1. Ustala się dochody w kwocie 63 500 zł z tytułu
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów al-
koholowych oraz wydatki w kwocie 53.500 zł
na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania proble-
mów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.000 zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.

§ 10

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości:
1) przychody 9 000 zł
2) wydatki 10.707,55 zł
zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 11

Wyodrębnia się środki sołectwa zgodnie z załączni-
kiem nr 10 do niniejszej uchwały (wydatki jedno-
stek pomocniczych).

§ 12

W budżecie tworzy się  rezerwy:
1) ogólną na nieprzewidywane wydatki w wysoko-

ści 149 247 zł,
2) celową:

– na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego w wysokości 10 000 zł,

– na pokrycie wydatków w razie wystąpienia
nieprzewidzianych nieszczęśliwych wypad-
ków losowych lub zdarzeń życiowych w wy-
sokości 10 753 zł. Wykonanie zadania odbę-
dzie się za pośrednictwem GOPS w postaci
zasiłków celowych.

§ 13

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów i pożyczek w wysokości 466 000 zł
z tego na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu do wysokości
300.000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetowe-
go w wysokości 166 000 zł.

§ 14

Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie

występującego w ciągu roku przejściowego de-
ficytu budżetu do wysokości 300.000 zł,

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu
między rozdziałami, paragrafami w ramach da-
nego  działu klasyfikacji budżetowej,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunkach bankowych w innych bankach niż
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat
gminy na koniec 2008 roku i lata następne, zgodnie
z załącznikiem nr 11.

§ 16

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 17

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008
roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogło-
szeń Urzędu Gminy.

PRZEWODNICZPCZ RPDZ

DARIUSZ MENDRYK



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11299  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11300  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11301  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11302  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11303  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11304  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11305  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11306  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11307  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11308  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11309  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11310  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11311  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11312  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11313  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11314  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11315  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11316  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11317  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11318  – Poz. 1849

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11319  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11320  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11321  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11322  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11323  – Poz. 1849



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11324  – Poz. 1850

1850

UCHWAŁA RADY GMINY OIEŚNICA
NR XVI/.3/03

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie budżetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.), art. 165 ust. 2 i 4, art. 166, art. 173 ust. 1, art. 182,
art. 184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz
art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska
(Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Określa się dochody budżetu gminy na kwotę
27.330.558,00,00 zł w tym:
1) dochody własne w wysokości

15.843.428,00 zł;
2) subwencja ogólna w wysokości

6.550.727,00 zł;
3) dotacje celowe z budżetu państwa w wyso-

kości 4.936.403,00 zł.
2. Dochody budżetu gminy w podziale na dochody

bieżące i dochody majątkowe według źródeł
określa załącznik nr 1, a według szczegółowej
klasyfikacji określa załącznik nr 1.1.

§ 2

1. Określa się wydatki budżetu gminy na kwotę
31.210.558,00 zł z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości

20.719.558,00 zł, w tym:
a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od

wynagrodzeń w wysokości 7.738.330,00 zł,
b) dotacje z budżetu w wysokości

1.832.300,00 zł,
c) wydatki na obsługę długu gminy w wyso-

kości 126.060,00 zł;
2) wydatki majątkowe w wysokości

10.491.000,00 zł.
2. Wydatki budżetu gminy w układzie działów

określa załącznik nr 2, a według szczegółowej
klasyfikacji określa załącznik nr 2.1.

3. Budżet gminy w układzie działów i rozdziałów
określa załącznik nr 3.

§ 3

1. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi
3.880.000,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy będą
przychody pochodzące ze:
1) sprzedaży papierów wartościowych wyemi-

towanych przez gminę na kwotę
1.250.000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek w wysokości
2.200.000,00 zł;

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków
pieniężnych na rachunku budżetu, wynikają-
cych z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych w wysokości 430.000,00 zł.

§ 4

Przychody i rozchody budżetu gminy związane
z finansowaniem deficytu oraz spłatą zobowiązań,
określa załącznik nr 4.

§ 5

W budżecie gminy tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 60.000,00 zł;
2) celową, na realizację zadań własnych z zakresu

zarządzania kryzysowego w wysokości
20.000,00 zł.

§ 6

Określa się wysokość dotacji na realizację zadań
publicznych na kwotę 2.002.300,00 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 5, z tego:
1) dotacje podmiotowe w wysokości

1.735.300,00 zł, w tym:
a) dla samorządowej instytucji kultury w wyso-

kości 1.615.300,00 zł,
b) dla innych podmiotów w wysokości

120.000,00 zł;
2) dotacje celowe w wysokości 267.000,00 zł,

w tym:
a) na cele publiczne związane z realizacją zadań

gminy, których realizacja może być zlecona
podmiotom niezaliczanym do sektora finan-
sów publicznych i niedziałającym w celu
osiągnięcia zysku w wysokości 47.000,00 zł,

b) na pomoc finansową dla innych jednostek
samorządu terytorialnego w wysokości
195.000,00 zł,

c) na realizację zadań bieżących realizowanych
na podstawie porozumień między jednostka-
mi samorządu terytorialnego w wysokości
25.000,00 zł.

§ 7

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z za-
łącznikiem nr 6.

§ 8
1. Określa się:

1) wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów in-
westycyjnych oraz wielkość nakładów na re-
alizację zadań, zgodnie z załącznikiem nr 7;



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11325  – Poz. 1850

2) wydatki na programy i projekty realizowane
ze środków pochodzących z budżetu Unii Eu-
ropejskiej oraz pochodzących ze źródeł za-
granicznych, niepodlegających zwrotowi,
zgodnie z załącznikiem nr 7.1.

3) wydatki na wieloletnie programy inwestycyj-
ne, zgodnie z załącznikiem nr 7.2.

§ 9

Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń
na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę
130.000,00 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych na kwotę 130.000,00 zł.

§ 10

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszy Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 11

Określa się plany dochodów i wydatków własnych
szkół będących jednostkami budżetowymi, zgodnie
z załącznikiem nr 9.

§ 12

Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów
wartościowych przeznaczonych na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetowego gminy do łącz-
nej kwoty 2.000.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetowe-
go gminy do łącznej kwoty 3.450.000,00 zł.

§ 13

Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania zobowiązań:

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie
programy inwestycyjne do wysokości okre-
ślonej w załącznikach nr 7.2,

b) na finansowanie wydatków ze środków po-
chodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
pochodzących ze źródeł zagranicznych, nie-
podlegających zwrotowi do wysokości okre-
ślonej w załączniku nr 7.1,

c) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia cią-
głości działania jednostki i termin zapłaty
upływa w roku następnym;

2) dokonywania zmian w planie wydatków, z wy-
łączeniem:
a) przeniesień wydatków między działami,
b) zmian kwot wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne;
3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek

budżetowych Gminy Oleśnica do zaciągania zo-
bowiązań z tytułu umów, których realizacja w
roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty
upływa w roku następnym;

4) lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunkach bankowych w innych bankach niż
bank prowadzący bankową obsługę budżetu
gminy;

5) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych na pokrycie występują-
cego w ciągu roku budżetowego deficytu gminy
do wysokości ustalonego limitu.

§ 14

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia
2008 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego.

PRZEWODNICZPCZ RPDZ

ALEKSANDRA SIERUGA



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11326  – Poz. 1850



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11327  – Poz. 1850



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11328  – Poz. 1850

Za6ącznik nr 1.1 do uchwa6y nr XVI/.3/03
Rady Gminy Oleśnica z dnia 28 grudnia
2003 r. (poz. 1850)



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11329  – Poz. 1850



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11330  – Poz. 1850



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11331  – Poz. 1850



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11332  – Poz. 1850



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11333  – Poz. 1850



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11334  – Poz. 1850



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11335  – Poz. 1850



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11336  – Poz. 1850



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 159 –  11337  – Poz. 1850


